
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 19 ust. 1 pkt 1, i § 81a ust. 2 Statutu Gminy Cekcyn uchwalonego uchwałą nr XXXIV/354/14 
Rady Gminy Cekcyn z dnia 5 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Cekcyn w składzie: 

1) Pan Władysław Wysokiński, 

2) Pan Tadeusz Wojciechowski, 

3) Pan Piotr Skrzypiński. 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji powierza się Panu Tadeuszowi Wojciechowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: ACF4ECC8-F16C-4D22-BFB7-4E470898E7CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 
oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: ACF4ECC8-F16C-4D22-BFB7-4E470898E7CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-08T11:37:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




